СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _______________
№ _____

ст-ца Батуринская

О внесении изменения в решение Совета Батуринского сельского поселения от 02 апреля 2014 года № 286 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244 - КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» Совет Батуринского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Батуринского сельского поселения от 02 апреля 2014 года № 286 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  изменение, изложив абзац второй пункта 9 в следующей редакции:

«Лица, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы могут представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 4 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 1 пункта 4 настоящего Положения.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и муниципальной собственности, агропромышленной политике, использованию земли, охране природы и развитию личного подсобного хозяйства (Бурячек).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Батуринского
сельского поселения
М.А.Сапронова
Председатель Совета Батуринского
сельского поселения
М.А.Сапронова